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CONSIDERACIONES

Que mediante Acuerde 016 del 6 de mayo de 2011, el Consejo Superior de la Universidad Nacional Abierta y
a Distancia, reconodid institucionalmente a la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, y definid su
naturaleza, objetivos, principios, miembros, organos de gobiernos vy direccién, asi como estimulos,
distinciones e incentivos.

En consonancia con el articule 19 det Acuerdo mencionado, 1a Red de Egresados de ta Universidad Nacional
Abierta y a Distancia, UNAD, actuara como un dispositivo organizacional de ¢aracter abierto, auténomo v en
construccion permanente, que agrupa a los egresados graduados de la UNAD, bajo un conjunto de politicas
y disposiciones que armonizan y vinculan su actuacidn con la misidn y visidn de I Institucién, asi mismo
reglamenta autdnomamente las interacciones de apoyo y consclidacion del mismo estamento, fomentando
asi la comunicacién interna entre los egresados y de estos con la organizacion, afianzando la imagen e
identidad institucional.

Que ef paragrafo dnico del articulo 7, del Acuerdo 016 del 6 de mayo de 2011, establece que la Secretaria
General de la UNAD, apayara fos procesos logisticos de participacion democrética para la eleccidn de los
representantes de los egresados, en los drganos de gabierno y direccion de |a Red, y de la Universidad.

Que el articulo segundo del acto administrativo referenciado en el punto anterior, estipuld los requisitos y
calidades de los aspirantes a representantes de los egresados ante ¢! Consejo de Escuela.

Que ¢l Consejo de Escuela es el méximo drganc de gobierno de la Escuela y estd integrado por a) El Decano
de Escuela, quien lo presidird b) Un representante del cuerpo académico, elegido por este estamento, c) Un
estudiante de la escuelz, d) Un egresade de la Escuela e) Los coordinadares de programa de la Escuela.

Que mediante Acuerdo nimero 014 del 27 de septiembre de 2007 del CSU, se expidié la Reglamentacidn
para la eleccion de los miembros integrantes de los Consejos Superior, Académico y de Escuela de la
Universidad Nacional Abierta y a Distancia (UNAD},

Que mediante el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017, El Comité de Direccidn Nacional de la Red de
Egresados Unadistas - RedEUNAD abrid la convocatoria para la eleccidn de los Representantes de los
Egresados

Que dicho Acuerdo fue modificado por el Acuerdo 002 del 30 de junio de 2017, de la misma corporacién, en
lo atinente a los plazos de inscripcion para la convocatoria,

Que de conformidad con lo dispuesto en ef articulo 1 de la norma precitada, que modifico el articulo 3 del
Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccién Nacional de la Red de Egresados Unadistas -
RedEUNAD, el término para la inscripcidn de aspirantes de representantes de los egresados ante los Consejos
de Escueta, vencié el pasado 05 de julio de 2017,

Que de conformidad con lo dispuesto en el literal ¢} de fa norma antes mencionada, la Secretaria General
sera la competente para verificar los requisitos habilitantes y publicar Ia lista de candidatos admitidos.

Que en mérito de lo expuesto y estando en térming, la Secretarfa General procede a rendir el Informe de
Insgripcidn y Evaluacion de Candidatos, asi:

M



CANDIDATOS INSCRITOS

FECHA DE -
No. INSCRIPCION NOMBRE IDENTIFICACION
1 2017-06-09 18:03:56 Diego Andrés Vargas 80737068
2 2017-06-09 22:57:00 Targuino Ramos Trujillo 12276340
3 2017-06-13 18:06:40 Jaime Enrigue Guesra Costés 79352773
4 2017-06-15 13:37:58 Emma Dolores 45483190
5 2017-06-16 B:26:10 Alejandra Gonzélez 42687559
6 2017-06-16 12:13:09 Julio Cesar Fidrez Molina 5176914
7 2017-06-24 12:40:17 Ricardo Méndez Rohles 77182744
8 2017-06-26 12:16:16 Luis Albertc Molano 93371535
9 2017-06-28 12:3%:49 Adriana Helena Cely Naranjo 30310253
10 2017-06-15 19:56:01 Marlon Nazareth Meyer Arcos 98391319
i1 2017-06-10 10:55:02 Henry Luna Sanchez 93388020
12 2017-06-10 22:46:48 José Radl Murcia Vega 77184733
13 2017-06-11 18:36:47 Angel Albeiro Hurtado Sénchez 79136964
14 2017-06-15 15:18:53 Martha Isabel Quintero Salazar 51593155
15 2017-06-26 10:47:11 Cristina Isabel Del Valle Cuervo 32746589
16 2017-06-26 15:13:1% Scl Helena Herrera Cueto 39667253
17 2017-06-16 17:03:41 Ebiurys Naiduth Rodelo Pefialoza 4093827
18 2017-06-23 11:39:22 Paula Andrea Rojas Medina 43639022
19 2017-06-28 19:05:54 Nelson José Rincon Sanchez 19432700
20 2017-06-22 19:10:39 Cecitia Evely Rodriguez Barrera 52907801
21 2017-06-30 18:26:04 {aura Garcia Bedoya 1045617889
22 2017-06-30 19:59:42 Fredy Javier Balamba Lara 80722819
23 2017-07-02 13:06:45 Yerson Enrique L.opez Blanco 9430426
24 2017-07-02 16:15:27 Beatriz Clemencia Ramirez David 45742670
25 2017-07-02 23:24:48 Bladimir Basabe Sanchez 8850296
26 2017-07-03 21:40:51 Maric Moyano Pachdn 79330090
27 2017-07-03 23:34:39 Arley de Jeslis Botero Presiga 71685356
28 2017-07-04 10:14:22 Ingrid Marcela Rubio Sanchez 52515969
29 2017-07-04 16:02:25 José Fabio Cortes Paez 19417890
30 2017-07-04 16:12:52 Leonardy Herrera Rojas 79327475
31 2017-07-04 23:54:42 Jairit Garavit 7570386
32 2017-07-04 23.55:57 Anyis Karina Eyes Mayorca 1116452188
33 2017-07-05 10;13:01 Marggiorie Alfonso Camelo 52213752
34 2017-07-05 10:15:29 Mazly Blamdon Mercado 43544049
35 2017-07-05 15:15:15 Jorge Luis Cabrera 12955428
36 2017-07-05 15:25:20 Viadimir Baguero 79618316
37 2017-07-05 15:35:2% Miguel Maturana 73107932

EVALUACION DE REQUISITOS DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATO 1. DIEGO ANDRES VARGAS

ESCUELA ECSAH | INSCRIPCION | 1
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
De conformidad <oon  la
Ser egresadc graduado de un certificacion del 6 de julic de
programa de pregrado adscrito a CUMPLE 2017 emitida por la oficina de
la Escuela que aspira a Registro y Contrel Académico,
representar. el inscrito es egresado de la
UNAD
No tener ningin  vinculo De conformidad con  Ia
contractual o laboral con Ia CUMPLE respuesta del 4 de julio de 2017
UNAD. de Gerencia de Talento
1]

e




Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

Mo pertenecer a otro organo

La Secretaria General deja

colegiado de la Universidad. CUMPLE canstancia de lo indicado

No haber sido sancionado e conformidad con la
discipfinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacién interna de la Red inscrite no  tiene  sancién
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Hoia de vida del candidato CUMPLE

Propuesta programética CUMPLE

El candidato DIEGO ANDRES VARGAS, identificado con la cédula de ciudadania nimero 80737068,
CUMPLE con los requisitos establecides en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccidn
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocd a eleccidn de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 2. TARQUINO RAMOS TRUJILLO

ESCUELA

ECSAH | _INSCRIPCION | 2

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NQ CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresade graduado de un
programa de pregrado adscrito a
fa Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con &
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficing de
Registro y Contral Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener ningtin  vinculo
contractual o Ilaboral con la
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 4 de julio de 2017
de (Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a ofro drgano
colegiado de la Universidad.

CUMPLE

La Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados,

CUMPLE

De conformidad econ fa
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscrite no  tiene  sancidn
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato TARQUENO RAMOS TRUJILLO, identificade con la cédula de ciudadania nimero 12276340,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccidn
Macional de la Red de Egresados Unadistas ~ RedEUNAD, por medio de fa cual se convocd a eleccidn de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 3. JAIME ENRIQUE GUERRA CORTES

ESCUELA

ECSAH | INSCRIPCION | 6

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela gque aspira a
representar.

e,

CUMPLE

Pe conformidad con la
certificacién del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Controf Académico,
el inscritc es egresado de la
UNAD




De conformidad con la

No teher ningun  vinculo respuesta del 4 de julio de 2017
contractual o laboral con la CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro Organo CUMPLE La Secretaria General deja
colegiado de Ja Universidad. constancia de lo indicado

No haber sido sancionado De conformidad con la
disciplinariamente de respuesta del & de jutio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de la Red inscrito no  tiene  sancion
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE

Propuesta programatica CUMPLE

El candidato JAIME ENRIQUE GUERRA CORTES, identificado con la cédula de ciudadania nidmero
79352773, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité
de Direccién Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medic de la cual se convoct a
eteccion de representante de los egresades ante el Consejo de Escueta.

CANDIDATO 4. EMMA DOLORES

ESCUELA ECSAH [ INSCRIPCION | 7
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

De conformidad con  fla
Ser egresado graduado de un certificacion del 6 de julio de
programa de pregrado adscrito & CUMPLE 2017 emitida por ta oficina de
la Escuela que aspira a Registro y Conirgl Académico,
representar. el inscrito es egresado de la

UNAD

De conformidad con  la
No temer ningln  vinculo respuesta del 4 de julio de 2017
contractual o laboral con Ila CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD, Humano, & inscrito no posee

vincule labaral o contractual.
No pertenecer a ctro Grgano CUMPLE La Secretaria General deja
colegiado de la Universidad. constandia de lo indicado
No haber sido sancionado De conformidad con Ja
disciplinariamente de respuesta del 6 de julic de 2017
canformidad con la CUMPLE de Ja Red de Egresados, ef
reglamentacion interna de ka Red inscritc no  tiene  sancidn
de Egresados. discipiinaria vigente con la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata EMMA DOLORES, identificada con la cédula de ciudadania numerc 45483190, CUMPLE con
los requisitos establecidos en et Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccion Nacional de la
Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de fa cual se convocd a eleccion de representante de
los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 5. ALEJANDRA GONZALEZ

ESCUELA ECSAH [ INSCRIPCION | 10
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NQ CUMPLE OBSERVACIONES
Ser egresado graduado de un De conformidad con la
programa de pregrado adscrito a CUMPLE certificacion del 6 de julic de
la Escuela que aspira a 2017 emitida por la oficina de
representar. Registro y Control Académico,

ot



el inscrito es egresada de la
UNAD

No tener ningln  vinculo

De conformidad con la
respuesta del 4 de julio de 2017

contractual © laborat con la CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano CUMPLE La Secretaria Geperai deia
colegiado de la Universidad. constancia de fo indicado

Mo haber side sancionado De conformidad con &
disciplinariamenta de respuesta del &6 de julio de 2017
conformidad con ia CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de 1a Red inscritc no tiene  sancion
de Fgresados. disciplinaria vigente con la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE

Propuesta programatica CUMPLE

La candidata ALEJANDRA GONZALEZ, identificada con la cédula de ciudadania niimero 42687559,
CUMPLE can los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de maye de 2017 del Comité de Direccion
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocd a eleccion de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 6. JULIO CESAR FLOREZ MOLINA

ESCUELA

ECSAH | INSCRIPCION | 11

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrade adscrito a
la Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de jukio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener mingin  vinculo
contractual o {aboral con la
UNAD.

CUMPLE

De conformidad <¢on la
respuesta del 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer @ otro organo
colegiado de 1a Universidad.

CUMPLE

ta Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacién interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con s
respuesta del & de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscrito  no  tiene  sancién
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato JULIO CESAR FLOREZ MOLINA, identificado con la cédula de ciudadania nimero 5176914,
CUMPLE con fos requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de maye de 2017 del Comité de Direccion
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocd a eleccién de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 7. RICARDO MENDEZ ROBLES

ESCUELA

ECSAH |  INSCRIPCION | 15

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un

CUMPLE

De conformidad con la
cartificacion del 6 de julio de

pro\g'jrama de pregrado adscrito a




la Escugla que aspira 2
representar.

2017 emitida por fa oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

Mo tener ningun  vincuic

De conformidad con  la
respuesta del 4 de julio de 2017

contractual o laboral con la CUMPLE de Gerencia de Talento
LNAD. Humano, el inscritc no posee
vinculo taboral o contractual,

No pertenecer a otro &rgano CUMPLE La Secretaria General deja
cotegiado de Ja Universidad. censtancia de lo indicado

No  haber sido sancionado De conformidad «con a
disciplinariamente de respuesta del & de julio de 2017
conformidad con Ia CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacién interna de {a Red inscrito no tiene  sancion
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Haoja de vida del candidato CUMPLE

Propuesta programatica CUMPLE

El candidato RECARPO MENDEZ ROBLES, identificado con la cédula de ciudadania ndimero 77182744,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerds 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccidn
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocd a eleccion da
representante de los egresados ante ef Consejo de Escuala.

CANDIDATO 8. LUIS ALBERTO MOLANO

ESCUELA

ECSAH | INSCRIPCION | 17

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NQ CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrite a
la Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del & de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Controt Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener ningdn  vinculo
contractual o laboral con fa
UNAL,

CUMPLE

De  conformidad con la
respuesta del 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscritc no poses
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano
colegiado de la Universidad.

CUMPLE

La Secretarfa General deja
censtancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscritc no tiene  sancidn
disciplinaria vigente con fa Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

Fl candidato LUXS ALBERTO MOLANO, identificado con la cédula de ciudadania ramerc 93371535,
CHUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccién
Nacionai de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medic de la cual se convocd a eleccion de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 9, ADRIANA HELENA CELY NARANIO

ESCUELA

ECSAH | INSCRIPCION | 19

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES




Ser egresado graduado de un
programa de pregrade adscrito a
la Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De  conformidad con 1a
certificacion del 6 de julic de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener ningdn  vinculo
contractual o laboral con la
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a obtro drgano
colegiado de Ia Universidad.

CUMPLE

La Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacidn interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con |
respuasta del 6 de julio de 2017
de ja Red de Egresados, «f
inscrito  no  tiene  sancidn
disciplinatia vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta pragramética

CUMPLE

La randidata ADRIANA HELENA CELY NARANJIO, identificada con la cédula de ciudadania ndmerc
30310253, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comits
de Direccién Nacional de fa Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de ta cual se convocd a

eleccidn de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CARDIDATO 10. MARLON NAZARETH MEYER ARCOS

ESCUELA

ECEDU |  INSCRIPCION | g

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela gque aspira a
representar,

CUMPLE

De conformidad con Ia
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por Iz oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener ningln  vinculo
contractual o laboral con ia
UNAD,

CUMPLE

De conformidad «c¢on la
respuesta def 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual,

No pertenecer a otre drgano
colegiada de Ia Universidad.

CUMPLE

La Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De  conformidad con la
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscrito  no  tiene  sancidn
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

Et candidato MARLON NAZARETH MEYER ARCOS, identificado con la cédula de ciudadania nimero
98391319, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayc de 2017 del Comité
de Direccién Nacional de fa Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de ta cual se convocd a

eleccidn de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 11. HENRY LUNA SANCHEZ

@%ﬂ




ESCUELA ECBTI |  INSCRIPCION | 3
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

De conformidad con la
Ser egresado graduado de un certificacion det 6 de julio de
programa de pregrado adscrite a CUMPLE 2017 emitida por la oficina de
la Escuela que aspira a Registro y Control Académico,
representar. el inscrito es egresade de la

UNAD

De conformidad con Ia
No tener ningln  vinculo respuesta del 4 de julio de 2017
contractual o laboral con fa CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humano, el inscrito no posee

vinculo taboral o contractual.
No pertenecer a ofro Organo CUMPLE La Secretaria General deja
colegiado de la Universidad. constancia de lo indicado
Ne haber sido sancionado De conformidad con la
disciplinariamente de respuesta del & de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de la Red inscrito no tiene  sancion
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

Et candidato HENRY LUNA SANCHEZ, identificado ¢con la cédula de ciudadania nlimero 93388020, CUMPLE
con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccion Nacional
de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convoct a eleccion de representante
de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 12. JOSE RAUL MURCIA VEGA

ESCUELA

ECBTI | INSCRIPCION | 4

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduade de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Contrel Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener npingin  vinculo
contractual o laboral con la
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con  Ia
respuesta del 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humane, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a obro drgano
colegiado de la Universidad.

CUMPLE

La Secretaria Genetal deja
constancia de lo indicado

Mo haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscritoc no  tiene  sancion
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidate

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato JOSE RAUL MURCIA VEGA, identificado con la cédula de ciudadania nimero 79136964,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccion
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convoco a eleccion de

o2

re;::?eientante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

N




CANDIDATO 13. ANGEL ALBEIRO HURTADO SANCHEZ

ESCUELA

ECBTI | _INSCRIPCION | 5

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad «con fa
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No  teper  ningdn  vinculo
contractual o laboral con la
UNAD.

CUMPLE

De  conformidad con Ja
respuesta del 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscritc no posee
vinculo laboral o cantractuai.

No pertenecer a otro drgano
colegiado de la Universidad.

CUMPLE

La Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion intarna de la Red
de Egresados,

CUMPLE

De conformidad <con |a
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscritc no  tiene  sancion
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

Ef candidato ANGEL ALBEIRO HURTADO SANCHEZ, identificado con la cédula de ciudadania nimero
79136964, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité
de Direccion Nacional de {a Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de i3 cual se convocd a

eleccion de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 14. MARTHA ISABEL QUINTERO SALAZAR

ESCUELA

ECBTI | INSCRIPCION | 8

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduade de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de la
LUNAD

No tfener ningin  vinculo
contractual o {aboral con Iz
UNAD.

CUMPLE

De confarmidad con  la
respuesta del 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vincule laboral o contractual.

No pertenecer a otro organo
colegiado de la Universidad.

CUMPLE

La Secretarla General deja
constancia de lo indicado

No hsber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con Ja
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, e
inscrito no  tiene  sancidn
disciplinaria vigente con fa Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Prapuesta programatica

CUMPLE

La candidata MARTHA ISABEL QUINTERO SALAZAR, identificada con la cédula de dudadania niimero

@U?ksgnss, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité




de Direccion Naciona) de Ja Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convoco a

eleccion de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 15, CRISTINA ISABEL DEL VALLE CUERVOQ

ESCUELA

ECBTI [~ INSCRIPCION | 16

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresade graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuefa que aspira a
representar,

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de fa
UNAD

Ne tener ningin  wvinculo
contractual o laboral con Ia
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con 1la
respuesta dej 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano
colegiade de fa Universidad.

CUMPLE

ta Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscritc  no  tiene  sancion
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata CRISTINA ISABEL DEL VALLE CUERVOQ, identificada con la cédula de ciudadania nimero
32746589, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayc de 2017 del Comité
de Direccién Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convoco a

eleccion de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela,

CANDIDATO 16. SOL HELENA HERRERA CUETO

ESCUELA

ECBTI | INSCRIPCION | 18

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregradoe adscrito a
la Escuela gque aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresade de la
LNAD

Noe tener ningén  vinculo
contractual o iaboralt con la
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, & inscrito ne posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano
colegiado de la Universidad,

CUMPLE

la Secretaria General deja
constancia de o indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la

reglamentacion infemna de la Red

de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 6 de julic de 2017
de la Red de Egresados, el
inscritc no  tiene  sancidn
disciplinaria vigente con |z Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

CUMPLE

Propuesta programatica
W h n\( ’,




La candidata SOL HELENA HERRERA CUETQ, identificada con la cédula de ciudadania nimero 39667253,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccion
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convecd a eleccion de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 17. EBIURYS NAIDUTH RODELO PENALOZA

ESCUELA

ECACEN | INSCRIPCION | 12

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
pregrama de pregrado adscrito a
la Escuela gue aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con Ia
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registra y Control Académico,
ef inscrito es egresado de la
UNAD

No tener ningdn  vinculo
contractual o laboral con la
UNAD,

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humanoe, el inscrito no poses
vinculo laboral o contractual,

Ne pertenecer a otro drgano
colegiado de la Universidad.

CUMPLE

La Secretarfa General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad «con la
fespuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
fnscrito no  tiene  sancidn
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidate

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata EBIURYS NAIDUTH RODELO PENALOZA, identificada con {2 cédula de ciudadania nimero
4093827, CUMPLE con los requisitos establecidos en ef Acuerdo 001 def 22 de mayo de 2017 del Comité de
Direccian Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de fa cual se convocd a eteccién
de representante de jos egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 18. PAULA ANDREA ROJAS MEDINA

ESCUELA

ECACEN | INSCRIPCION | 14

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con Ia
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Contro! Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No  tener ningln  vincuio
contractual o Ilaboral con fa
UNAD,

CUMPLE

De conformidad con &
respuesta del 4 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humang, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano
colegiado de Iz Universidad.,

CUMPLE

La Secretaria General deja
constancia de lo indicado

Ne haber sido sancionada
disciplinariamente de
conformidad ¢on la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del & de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscrito no  tiene  sancion
disciplinaria vigente con la Red.

CUMPLE

@;(g:ja}de vida del candidato
ki




Propuesta programatica | CUMPLE ]

La candidata PAULA ANDREA RQJAS MEDINA, identificada con la cédula de ciudadania nimere 43635022,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccion
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convacd a eleccion de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 19. NELSON JOSE RINCON SANCHEZ

ESCUELA ECACEN |  INSCRIPCION | 20
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

De conformidad con Iz
Ser egresado graduado de un certificacion del 6 de julio de
programa de pregrado adscrito a CUMPLE 2017 emitida por la oficina de
la Escuela que aspira a Registro y Control Académico,
representar. el inscrito es egresado de la

UNAD

De conformidad con Ia
Neo tener ningln  vinculo respuesta del 4 de julic de 2017
contractual o laboral con la CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humano, el inscrito no posee

vincuo laboral o coptractual.
Mo pertenecer a otrc organo CUMPLE La Secretaria General deja
colegiado de la Universidad. constancia de lo indicado
No haber sido sanciohado De conformidad con la
disciplinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacién interna de la Red inscrite no  tiene  sancidn
de Egresados, disciplinaria vigente «on la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato NELSON JOSE RINCON SANCHEZ, identificado con la cédula de ciudadania ndmerc
19432700, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acterdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité
de Direccién Nacional de fa Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocd a
eleccién de representante de los egresados ante el Consejo de Escuefa,

CANDIDATO 20. CECILIA EVELY RODRIGUEZ BARRERA

ESCUELA ECISALUD [ INSCRIPCION | 13
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

De confarmidad con la
Ser egresado graduado de un certificacion del & de julio de
programa de pregrado adscrito a CUMPLE 2017 emitida por Ia oficina de
la Escuela que aspira a Registro y Control Académico,
representar. el inscrito es egresado de la

UNAD

Ce conformidad con la
No ‘tener ningtn  vinculo respuesta del 4 de julio de 2017
contractual o laboral con Ila CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humang, el inscrito no posee

vinculo laboral o contractual.
Ne pertenecer a otro Organo CUMPLE la Secretarfa General deja
colegiado de la Universidad. constancia de lo indicado
No haber side sanciohado De conformidad <on la
disciplinariamente de CUMPLE respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad con la de ja Red de Egresades, el

Wﬂ‘)



reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

inscrito no  tiene  sancidn
disciplinaria vigente con fa Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata CECILIA EVELY RODRIGUEZ BARRERA, identificada con fa cédula de ciudadanfa néimero
52507801, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayeo de 2017 del Comité
de Direccidn Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de [a cual se convocd a

eleccidn de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 21. LAURA GARCIA BEDOYA

ESCUELA

ECSAH | INSCRIPCION | 21

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduade de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

Re conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresade de I3
UNAD

No tener ningln  vinculo
contractual o laboral con la
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta det 6 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano
colegiado de la Universidad.

CUMPLE

La Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscrito no  tiene  sancion
disciplinaria vigente con 1a Red.

Hoja de vida def candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata LAURA GARCIA BEDOYA, identificada cor la cédula de ciudadanfa nimero 1049617883,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccidn
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medic de la cual se convocd a eleccidn de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela,

CANDIDATO 22. FREDY JAVIER BALAMBA LARA

ESCUELA

ECAPMA [ INSCRIPCION

f 22

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
pregrama de pragrado adscrito a
lz  Escuels que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad <con la
certificacidn del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro v Control Académico,
el inscrito es egresade de la
UNAD

No tener ningln  vinculo
contractual o laboral con la
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con |Ia
respuesta del 6 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano

CUMPLE

ba Secretaria General deja
constancia de lo indicado

@L‘F%gi@;giado de la Universidad.




No haber sido sancionado

De conformidad con la

disciplinariamente de respuesta del & de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacién inferna de la Red nscritc no  tiene  sancidn
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE
Propuesta programatica CLUMPLE

El candidato FREDY JAVIER BALAMBA LARA, identificado con la cédula de ciudadania nimero 80722819,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccién
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de Ja cual se convocs a eleccidn de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 23. YERSON ENRIQUE LOPEZ BLANCO

ESCUELA

ECISALUD | INSCRIPCION | 23

REQUISITQ/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a

De conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de

la Escuela que aspira a CUMPLE Registro y Control Académica,
representar. el inscrito es egresade de la
UNAD
De conformidad con la
No tener ningan  vinculo respuesta det 6 de julio de 2017
contractual o laboral con la CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual,
No pertenecer a otro drgano CUMPLE la Secretaria General deja
colegiado de la Universidad. constancia de lo indicado
No haber sido sancionado De conformtidad con 2
disciplinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de la Red inscrito no tiene  sancidn
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE
Propuesta programética CUMPLE

El candidato YERSON ENRIQUE LOPEZ BLANCO, identificado con la cédula de ciudadania nimero
9430426, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de
Direccién Nacional de [a Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de ia cual se convocd a eleccion
da representante de l0s egresades ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 24. BEATRIZ CLEMENCIA RAMIREZ DAVID

ESCUELA

ECACEN [ INSCRIPCION | 24

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NQ CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrade adscrito a

De conformidad con la
certificacicn det 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de

Uilf{?.

fa Escuela que aspira a CUMPLE Registro y Controt Académico,
representar. el inscrito es egresado de la
UNAD
De conformidad con  la
No tener ningdn  vinculo respuesta del 6 de julio de 2017
contractual o laboral con la CUMPLE de Gerencia de Talento

Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

W




No pertenecer a otro drgano

La Secretarfa General deja

colegiado de la Universidad. CUMPLE constancia de lo indicada

No haber sido sancionado De conformidad con  la
disciplinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de la Red insciito  no tiene  sancidn
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE

Propuesta programética CUMPLE

La candidata BEATRIZ CLEMENCIA RAMIREZ DAVID, identificada con ta cédula de ciudadania nimero
49742676, CUMPLE con los reqguisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité
de Direccién Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocd a

efaccidn de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 20. BLADIMIR BASABE SANCHEZ

ESCUELA

ECSAH | INSCRIPCION | 25

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la  Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacidn del 6 de julic de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de [a
UNAD

No tener nmingln  vinculo
contractual o laboral con la
UNAD,

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del & de julio de 2017
de Gerencia de Talente
Humano, el inscrito no posee
vinculo lahoral o contractual.

No pertenecer a ofro drgano
colegiado de 1a Universidad.

CUMPLE

ta Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber side sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de ta Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con |Ia
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscrito  no  tiene  sancidn
disciplinaria vigente con la Red,

Hoia de vida del candidate

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato BLADIMIR BASABE SANCHEZ, identificado con la céduta de ciudadania niimero 8850296,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccidn
Nacional de fa Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medic de la cual se convocd a eleccidn de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 20. MARIO MOYANQ PACHON

ESCUELA

ECSAH |  INSCRIPCION | 26

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduade de un
programa de pregrado adscrito.a
la Escuela que aspira a
representar,

CUMPLE

be conformidad con fa
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro v Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

Mo tener ningan  vinculo
contractual o laboral con la

CUMPLE

De conformidad con la
respuasta del 6 de julio de 2017
de Gerencda de Talento

W




Humang, el inscrito NG posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a obro Organo

la Secretaria General deja

colegiado de la Universidad., CUMPLE constancia de jo indicado

No haber sido sancionado De conformidad con Ia
disciplinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad carn la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de la Red inscrite no  tiene  sancién
de Egresados. disciplinaria vigente con |a Red,
Hoja de vida del candidato CUMPLE

Propuesta programatica CUMPLE

El candidato MARIO MOYANO PACHON, identificado con la cédula de ciudadania nGmerc 79330090,
CUMPLE con los requisitos establecidos en ef Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccién
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de fa cual se convocd a eleccion de
representante de los egresadaos ante el Consejo de Escuela

CANDIDATO 27. ARLEY DE JESUS BOTERC PRESIGA

ESCUELA

ECEDU | INSCRIPCION | 27

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
lz Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro v Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

Mo temer ningun  vinculo
contractual o laboral con fa
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del § de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a ofro oOrgano
cotegiado de la Universidad.

CUMPLE

La Secretaria General deja
constancia de o indicade

No haber side sancicnado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacién interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con |a
respuesta de! 6 de juiic de 2017
de la Red de Egresados, el
inscrito no  tiene  sancidn
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato ARLEY DE JESUS BOTERO PRESIGA, identificado con la cédula de ciudadania ndmero
71685356, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 det 22 de mayo de 2017 del Comité
de Direccion Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocd a

eleccién de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 28. INGRID MARCELA RUBIO SANCHEZ

ESCUELA

ECAPMA |  INSCRIPCION | 28

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela que aspira 2

r:?lr?sentar.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD




No tener ningdn  vinculo

De conformidad con fa
respuesta del 6 de julio de 2017

contractual o laboral con la CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano CUMPLE ta Secretaria General deja
colegiado de la Universidad. constancia de lo indicado

No haber sido sancionado De conformidad con la
disciptinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
confarmidad con la CUMPLE de [a Red de Egresados, €l
reglamentacién interna de la Red inscritc no  tiene  sancidn
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE

Propuesta programatica CUMPLE

La candidata INGRID MARCELA RUBIO Sﬁ.NCHEZ identificada con la cédula de ciudadania nimero
52515969, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité
de Direccién Macional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de fa cual se convocd a

eleccidn de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 29. JOSE FABIO CORTES PAEZ

ESCUELA

ECACEN | INSCRIPCION | 29

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresade graduado de un
programa de pregrado adsctito a
la Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registra v Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener ningdn  vinculo
contractual o laboral con Ia
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 6 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humaneo, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual,

No pertenecer a otro drgano
colegiado de ka Universidad.

CUMPLE

La Secretarla General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sanhcionado
disciplinariamente de
conformidad con ]
reglamentacién interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con Ia
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, e
inscrito no tiene  sancidn
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato JOSE FABIO CORTES PAEZ, identificado con la cédula de ciudadanfa ndmero 19417890,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccién
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de Ja cual se convocd a eleccidn de
representante de los egresados ante €l Conseje de Escuela.

CANDIDATO 30. LEONARDY HERRERA ROJAS

ESCUELA

ECBTI | __INSCRIPCION | 30

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela que aspira a

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del & de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,

reprasentar.
(e




el inscrito es egresado de la
UNAD

No temer ningdn  vinculo

De conformidad con fa
respuesta del 6 de julio de 2017

gontractual o laboral con Ia CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humano, el inscritc no pesee
vinculo labosal o contractual.

No pertenecer a ofro drgano CUMPLE la Secretaria General deja
colegiado de la Universidad. ' constancia de lo indicado

No haber sido sancionado De conformidad con la
disciplinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de la Red inscritc no  tiene  sancidn
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Haoja de vida del candidato CUMPLE

Propuesta programatica CUMPLE

El candidato LEONARDY HERRERA ROJAS, identificado con la cédula de ciudadania niimero 79327475,
CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2617 del Comité de Direccicn
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de fa cual se convocd a eleccion de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela,

CANDIDATO 31. JAIRIT GARAVIT

ESCUELA

ECBTI [ INSCRIPCION | 31

REQUISITQ/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuefe que aspira a
representay.

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Controt Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener hinglin  vinculo
contractual o laboral con la
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta det 6 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humang, el inscritc no posee
vinculo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano
cotegiado de la Universidad.

CUMPLE

ta Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No thaber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacicn inferna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad <con la
respuasta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, et
inscrito no  tiene  sancion
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programafica

CUMPLE

El candidato JAIRIT GARAVIT, identificado con la cédula de ciudadania nimero 7570386, CUMPLE con los
requisitos establecidos en et Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccidn Nacional de la Red
de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medic de la cual se convocd a eleccion de representante de los
egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 32. ANYIS KARINA EYES MAYORCA

ESCUELA

ECAPMA | INSCRIPCION | 32

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un

CUMPLE

De conformidad con la
certificacion del 6 de julic de

|_progrema de pregrado adscrito a
_‘!n




la Escuela que aspira a
reprasentar.

2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener ningdn  vinculo

e conformidad con la
respuesta del 6 de julio de 2017

contractusal o laboral con Ja CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humano, el inscrito no posee
vincufo laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano CUMPLE La Secretaria General deja
colegiado de la Universidad. constancia de lo indicado

No thaber sido sancicnado De conformidad con la
disciplinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
confermidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de la Red inscrito no  tiene  sancion
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE

Propuesta programatica CUMPLE

ta eandidata ANYIS KARINA EYES MAYORCA, identificada con la cédula de ciudadania nlmero
1116492188, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 def 22 de mayo de 2017 del Comité
de Direccion Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medic de la cual se convocd a

eleccién de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 33, MARGGIORIE ALFONSO CAMELO

ESCUELA

ECAPMA | INSCRIPCION | 33

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresade graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la  Escuela que aspira a
representar.

CUMPLE

De confoermidad con la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académice,
el inscrito es egresade de la
UNAD

No tener ningin  wvinculo
contractuzl o laboral con Ia
UNAD.

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta del 6 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vincule laboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano
colegiado de la Universidad.

CUMPLE

La Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con la
reglamentacion interna de la Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad «con Ia
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, el
inscrito no tiene  sancion
disciplinaria vigente con fa Red.

Hoja de vida del candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

Lz candidata MARGGIORIE ALFONSO CAMELO, identificada con lz cédula de ciudadanfa nimero
52213752, CUMPLE con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité
de Direccidén Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocd a

eleccion de representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 34. NAZLY BLAMDON MERCADO

ESCUELA

ECEDU | INSCRIPCION | 34

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

AREQUISITO/CALIDAD
( @9 N




Ser egresado graduade de un
programa de pregrade adscrito a

be conformidad con  la
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por {a oficina de

la Escuela gue aspira a CUMPLE Registro vy Control Académico,
representar. el inscrito es egresadc de la
UNAD
De conformidad con  la
No tener ningln  vinculo respuesta del 6 de julic de 2017
contractual o laboral con Ja CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humano, el inscrito no posee
vinculo laberal o contractual.
No pertenecer a otro drgano CUMPLE La Secretaria General deja
colegiado de la Universidad. constancia de lo indicado
No haber side sancionado De conformidad con la
disciplinariamente da respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de ks Red inscrito no  tiene  sancion
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Haoja de vida del candidato CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata NAZLY BLAMDON MERCADO, identificada con la cédwa de ciudadania nimero 43544049,
CUMPLE con Jos requisitos establecidos en el Acuerde 001 del 22 de mayo de 2017 det Comité de Direccion
Nacional de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocd a eleccion de
representante de los egresados ante el Consejo de Escuela.

CANDIDATO 35. JORGE LUIS CABRERA

ESCUELA

ECSAH |  INSCRIPCION | 35

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a

De conformidad con Ia
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de

la Escuela que aspira a CUMPLE Registro y Control Académico,
representar. ¢ inscrito es egresado de la
UNAD
De conformidad con Ia
No tener ningln  vinculo respuesta del 6 de julio de 2017
contractual o laboral con la CUMPLE de Gerencia de Talente
UNAD. Humano, el inscrito no posee
vinculo laboral o contractual.
No pertenecer a otro drgano CUMPLE la Secretaria General deja
cotegiado de la Universidad. constancia de lo indicade
No haber side sancicnado De conformidad con Ila
disciplinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de 1a Red de Egresados, el
reglamentacion interna de la Red insrite no  tiene  sancion
de Egresados. disciplinaria vigente con la Red.
Haja de vida del candidato CUMPLE
Propuesta programdtica CUMPLE

EL. candidate JORGE LUIS CABRERA, identificado con fa cédula de ciudadania ndmero 12959428, CUMPLE
con los requisitos establecidos en et Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccion Nacional
de la Red de Egresadgs Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convoco a eleccion de representante
de los egresados ante ef Consejo de Escuela.

£y

A

@&/ N CANDIDATO 36. VLADIMIR BAQUERQ




ESCUELA ECACEN | INSCRIPCION | 36
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE QOBSERVACIONES

De conformidad con ia
Ser egresado graduado de un certificacion del 6 de julio de
programa de pregrado adscrito a CUMPLE 2017 emitida por la oficina de
Iz Escuela que aspira a Registra y Control Académico,
representar. el inscrito es egresada de [a

UNAD

De conformidad con Ia
Mo tener ningln  vinculo respuesta del 6 de julio de 2017
contractual o laboral con la CUMPLE de Gerencia de Talento
UNAD. Humane, et inscrito no posee

vincula laboral o contractual.
No pertenecer a otra drgano CUMPLE La Secretaria General deja
colegiado de la Universidad. constancia de lo indicado
No haber side sancionado De conformidad con la
disciplinariamente de respuesta del 6 de julio de 2017
conformidad con la CUMPLE de la Red de Egresados, el
reglamentacion interna de la Red inscrito no  tiene  sancion
de Egresados. disciplinaria vigente con Ja Red.
Hoja de vida del candidato CUMPLE
Propuesta programaética CUMPLE

Ef candidato VLADIMIR BAQUERGQ, identificado con ia cédula de ciudadania niimero 79619316, CUMPLE
con los reguisitos establecidos en ef Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccion Nacional
de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de Ja cual se convocd a eleccién de representante
de los egresados ante e Consejo de Escuefa,

CANDIDATO 37. MIGUEL MATURANA

ESCUELA

ECEDU | INSCRIPCION | 37

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NC CUMPLE

OESERVACIONES

Ser egresado graduado de un
programa de pregrado adscrito a
la Escuela que aspira a
representar,

CUMPLE

De conformidad con Ja
certificacion del 6 de julio de
2017 emitida por la oficina de
Registro y Control Académico,
el inscrito es egresado de la
UNAD

No tener ningln  vinculo
contractual o laboral con fa
UNAD,

CUMPLE

De conformidad con la
respuesta det 6 de julio de 2017
de Gerencia de Talento
Humano, el inscrito no posee
vinculo lzboral o contractual.

No pertenecer a otro drgano
colegiado de ia Universidad.

CUMPLE

la Secretaria General deja
constancia de lo indicado

No haber sido sancionado
disciplinariamente de
conformidad con 1a
reglamentacion interna de [a Red
de Egresados.

CUMPLE

De conformidad con  la
respuesta del 6 de julio de 2017
de la Red de Egresados, ef
inscrito no  tiene  sancidn
disciplinaria vigente con la Red.

Hoja de vida del candidato

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato MIGUEL MATURANA, identificado con fa cédula de ciudadania nimero 73107932, CUMPLE
con los requisitos establecidos en el Acuerdo 001 del 22 de mayo de 2017 del Comité de Direccidn Naciona!
de la Red de Egresados Unadistas - RedEUNAD, por medio de la cual se convocé a eleccién de representante

s egresados ante el Consejo de Escuela.
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CANDIDATOS HABILITADOS

FECHA DE

No. INSCRIPCION NOMBRE IDENTIFICACION
1 2017-06-09 18:03:56 Diego Andrés Vargas 80737068
2 2017-06-09 22:57:00 Targuino Ramos Trujiflo 12276340
3 2017-06-13 18:06:40 Jaime Enrigue Guerra Cortés 79352773
4 2017-06-15 13:37:58 Emma Dolores 45483150
5 2017-06-16 8:26;10 Alejandra Gonzalez 42687559
6 2017-06-16 12:13:09 Julio Cesar Florez Molina 5176914
7 2017-06-24 12:40:17 Ricardo Méndez Robles 77182744
8 2017-06-26 12:16:16 Luis Alberto Molano 93371535
9 2017-06-28 12:39:49 Adriana Helena Cely Naranjo 30310253
10 2017-06-15 19:56:01 Marlon Nazareth Meyer Arcos 9839131%
11 2017-06-10 10:55:02 Henry Luna Sanchez 03388020
12 2017-06-10 22:46:48 José Radl Murcia Vega 77184733
13 2017-06-11 18:36:47 Angel Albeiro Hurtado Sanchez 79136964
14 2017-06-15 15:18:53 Martha Isabel Quintero Salazar 51593155
15 2017-06-26 10:47:11 Cristina Isabel Del Valle Cuervo 32746589
16 2017-06-26 15:13:16 Sol Helena Herrera Cueto 39667253
17 2017-06-16 17:03:41 Ebiurys Naiduth Rodelo Penaloza 4093827
18 2017-06-23 11:39:22 Paula Andrea Rajas Medina 43635022
19 2017-06-28 19:05:54 Nelson José Rincon Sanchez 19432700
20 2017-06-22 19:10:35 Cecilia Evely Rodriguez Barrera 52907801
21 2017-06-30 18:26:04 Laura Garcia Bedoya 1049617889
22 2017-06-30 19:59:42 Fredy Javier Balamba Lara 80722819
23 2017-07-02 13:06:4% Yerson Enrique Lopez Blanco 9430426
24 2017-07-02 16:15:27 Beatriz Clemencia Ramirez David 49742670
25 2017-07-02 23:24:48 Bladimir Basabe Sanchez 8850295
26 2017-07-03 21:40:51 Mario Moyano Pachon 75330090
27 2017-07-03 23:34:39 Arley de Jesus Botero Presiga 71685356
28 2017-07-04 10:14:22 Ingrid Marcela Ruhio Sanchez 52515969
29 2017-07-04 16:02:25 José Fabio Cortes Paez 19417890
30 2017-07-04 16:12:52 Leocnardy Herrera Rojas 79327475
31 2017-07-04 23:54:42 Jairit Garavit 7570386
32 2017-07-04 23:55:57 Anyis Karina Eyes Mayorca 1116497188
33 2017-07-05 10:13:01 Marggiorie Alfonso Camelo 52213752
34 2017-07-05 10:15:29 Nazly Blamdon Mercado 43544049
35 2017-07-05 15:15:15 Jorge Luis Cabrera 12959428
36 2017-07-05 15:25.20 Viadimir Baguerc 79619316
37 2017-07-05 15:35:2% Miguel Maturana 73107932
CANDIDATOS INHABILITADOS
FECHA DE :
No. INSCRIPCION NOMBRE IDENTIFICACION

OBSERVACIONES GENERALES

Los egresados no admitidos tienen 3 dias habiles para hacer las observaciones respectivas, es decir, del 10
a;}% de julio de 2017. Las observaciones deberan remitirse al correo sgeneral@unad.edu.co




La Secretaria General verificara las observaciones pr'esentadas y publicard los resultades finales el 13 de juifo
de 2017,

Para constancia de lo anterior, se suscribe el [Hre
cual serd publicada en la pdgina web de |
22 de mayo de 2017,

sente informe a los seis (6) dias del mes de julio de 2017, &
2 Universidad para cumpiir con fo disptesto en ef Acuerdo 061 del

s
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Vicetrectora Acaddmica y de Invoestigacion
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